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MUISTIO 

Järjestöneuvottelukunnan kokous 01/2026    

Paikka: Kaupunginhallituksen istuntosali 

Aika: pe 13.3.2026 klo 12:00-14:00 

 

Luottamushenkilöjäsenet Varajäsenet 

Sini Toivonen, puheenjohtaja (Kok.) Jouni Nevalainen (Kok.) 

Antti Hytti (SDP)   Aisha Mahmood (SDP) 

Johanna Harjunpää, 2. vpj (Vihr.) Ville Aarnio (Vihr.)  

Elina Sagne-Ollikainen (Vas.)       Dimitrios Zafiris (Vas.) 

Susanna Kokkonen (KD)   Arto Antturi (KD) 

  

Järjestöjäsenet Varajäsenet 

Pia Metsähuone, Mannerheimin 
Lastensuojeluliiton Uudenmaan piiri 

Tuomas Kurttila, Helsingin ensikoti ry 

Marjo Soulanto, Helsingin A-Kilta ry Hannu Jouhki, a-klinikkasäätiö 

Elisa Lipponen, Etelä-Suomen Klubitalot 
ESKOT ry 

Eveliina Lafghani, Taiteen Sulattamo ry 

Sanna Tiivola, Vailla vakinaista asuntoa ry 
poistui klo 13.00 

Minna Huovinen, Pro-tukipiste ry 

Mimmu Mannermaa, Helsinki-Team ry Jyrki Eräkorpi, Helsinki-Team ry 

Denise Wall, Think Africa ry Katja Mannerström, Yhteiset Lapsemme ry 

Airi Saarela, Helsingin Eläkeläisjärjestöt HEJ ry Päivi Tiittula, Vanhus- ja lähimmäispalvelun 
liitto VALLI ry 

Katja Riikonen, Kehitysvammatuki 57 ry Sara Niiles, Helsingin ja Uudenmaan 
Näkövammaiset ry 

Jaana Taskinen, Q-teatteri ry Veronica Hertzberg, Föreningen Luckan rf 

Tom Gustafsson, Pitäjänmäen Tarmo ry Jari Oksanen, EräViikingit ry 

Anne Porthen, Kansalaisareena ry  Outi Platan, Kansalaisareena ry  

Katja Salojärvi, Norr om Stan rf Marita Manninen, Myllypuro-Seura ry 

Eeva Rantala, Helsingin 
luonnonsuojeluyhdistys ry 

Emilia Haapanen, Puistola-Seura ry 

Olli-Veikko Kurvinen, Helsingin Pelastusliitto ry Jukka Lehtiranta, 
Helsingin Väestönsuojeluyhdistys ry 
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Pysyväisluonteiset asiantuntijat  Varajäsenet 

Johanna Seppälä, osallisuusjohtaja, 
kaupunginkanslia 

poistui klo 13.43 

 

Stina Högnabba, erityisasiantuntija, 
kaupunginkanslia  

Marianne Neijonen, erityissuunnittelija, sosiaali, 
terveys- ja pelastustoimiala 

Anna-Kaisa Tukiala, osallisuus- ja 
vuorovaikutuspäällikkö 

Taina Korell, yksikön päällikkö, kulttuurin ja 
vapaa-ajan toimiala 

 

Veera Vilkama, kumppanuuspäällikkö, 
kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala 

 

Ulla Katariina Bergström, 
kumppanuuspäällikkö, kulttuurin ja vapaa-ajan 
toimiala 

 

Heidi Hagman, hyvinvoinnin edistämisen 
päällikkö, kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala 

 

Riina Ståhlberg, opiskelijoiden 
hyvinvointipäällikkö, kasvatuksen ja 
koulutuksen toimiala (Paikalla Maria Vänskä, 
oppivelvollisuuden tuen asiantuntija, 
kasvatuksen ja koulutuksen toimiala) 

Harri Korhonen, Lukio- ja ammatillisen 
koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja, 
kasvatuksen ja koulutuksen toimiala 

Lotta Henriksson, viestintäasiantuntija, 
kaupunkiympäristön toimiala 

Ulla Juhanko, johtava asiantuntija, 
työllisyyspalveluliikelaitos 

Taika Tuunanen, yksikön päällikkö, 
kaupunkiympäristön toimiala 

Titta Reunanen, kumppanuuspäällikkö, 
kaupunginkanslia 

 

Julia Saarholm, kehittämispäällikkö, 
kaupunginkanslia, sihteeri 

 

Veli-Matti Hurtig, kehittämispäällikkö, 
kaupunginkanslia, sihteeri 

 

 
 

1. Kokouksen avaaminen kokous avattiin klo 12.03 

2. Osallistujien toteaminen 

Järjestöneuvottelukunnan uutena pysyväisluontoisena asiantuntijana aloittanut 

työllisyyspalveluliikelaitokselta johtava asiantuntija Ulla Juhanko ja uutena 

asiantuntijasihteerinä on aloittanut kehittämispäällikkö Julia Saarholm. Lisäksi 
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kokouksessa paikalla oppivelvollisuuden tuen asiantuntija Maria Vänskä 

kasvatuksen ja koulutuksen toimialalta Riina Ståhlbergin sijasta.  

3. Esityslistan hyväksyminen 

Esityslista hyväksyttiin 

4. Muistion tarkastajien valitseminen  

Muistion tarkastajiksi valittiin Airi Saarela Helsingin eläkeläisjärjestöt HEJ ry:stä ja 

Denise Wall, Think Africa ry:stä. 

  

5. Keskustelua kanslian järjestöyhteistyön rakenteista  

Kehittämispäällikkö Saarholm esitteli neuvottelukunnalle tiivistelmän kanslian 

järjestöyhteistyöstä ja rakenteista.  

Kokouksessa käytiin keskustelua neuvottelukunnalle ennakkoon lähetetystä 

koonnista kanslian yhteistyörakenteista. Järjestöt toivat esiin, että esimerkiksi 

järjestöneuvottelukunnan toimintaan on oltu tyytyväisiä. Lisäksi toivottiin järjestöjen ja 

toimialojen yhteistyönmallia, jotta kaikkialla tehtäisiin yhteistyötä läpileikkaavasti. 

Lisäksi toivottiin, että kun jatkossa järjestöneuvottelukunnan jäseniä valitaan, niin 

edellytetään järjestöedustajalta yhteydenpitoa ja verkostoja taustaryhmiin. Toisaalta 

esitettiin myös näkemys, ettei taustaryhmien osallistaminen neuvottelukuntatyöhön 

välttämättä ole kattavasti mahdollista yksittäisen järjestöedustajan toimesta. 

Esimerkiksi kulttuurijärjestöt ovat laaja kenttä, jolloin yhteydenpitoon ja yhteistyön 

edistämiseen tarvitaan toimialan tukea.  

Yhteistyörakenteiden sijaan järjestöjä on keskusteluttanut enemmän ajankohtaiset 

asiat ja resurssit, esimerkiksi Stea-leikkaukset. Lisäksi käytiin keskustelua järjestöiltä 

tulleesta toiveesta yhdessä kaupungin kanssa tehtävästä skenaariotyöstä, jota voisi 

tehdä kaupunkiyhteisesti ja toimialakohtaisesti.   

 

6. Keskustelua Helsingin kaupungin yhteistyöstä maahanmuuttajajärjestöjen kanssa.  

Esittelijät: Kaupunginkanslia, osallisuusyksikkö Julia Saarholm ja sosiaali-, 

terveys- ja pelastustoimiala, johtava sosiaaliohjaaja Susanna Kaajaluoma 
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Kehittämispäällikkö Saarholm esitteli neuvottelukunnalle aiheesta tehtyä koontia 

kaupungin yhteistyöstä maahanmuuttajajärjestöjen ja uskonnollisten yhteisöjen 

kanssa. Kotouttavasta järjestöyhteistyöstä on tehty kattava selvitys Deloitten 

toimesta 2021. Saarholm esitteli kaupungin yhteistyötä yleisesti sekä nostoja 

yhteistyöstä kaupunginkansliassa sekä toimialoilla avustusten, rakenteiden, 

verkostojen ja muun yhteistyön näkökulmista.  

  

Johtava sosiaaliohjaaja Susanna Kaajaluoma esitteli neuvottelukunnalle Sotepe-

toimialan yhteistyötä maahanmuuttajajärjestöjen ja uskonnollisten yhteisöjen 

kanssa yleisesti sekä Maahan muuttaneiden erityispalvelujen osalta, jossa on 

monipuolista järjestöyhteistyötä. 

 

Denise Wall, järjestöneuvottelukunnan jäsen, Think Africa ry:stä piti 

kommenttipuheenvuoron. Hän kiitteli, että kaupunki tekee hyvää yhteistyötä 

yhteisten tavoitteiden saavuttamiseksi ja viittasi esimerksi Deloitten tutkimukseen. 

Wall esitteli edustamansa yhdistyksen toimintaa, jossa mukana afrikkalaisia 

diasporassa asuvia. Mukaan toimintaan on lisäksi tullut muun muassa ukrainalaisia 

sekä aasialaisia. Wall nosti esiin, että 75 % korkeakoulutetuista maahanmuuttajista 

ei löydä koulutustaan vastaavaa työtä. Rahoitukset järjestöille ovat pääasiassa 

projektimuotoisia, mikä vaarantaa toiminnan jatkuvuutta sekä työntekijöiden 

pysyvyyttä ja toiminta ei houkuttele rahoittajia. Think Africa ry tunnistaa tarpeen 

avustukselle, joka ylläpitäisi järjestöjen perustoiminnot käynnissä. Osa järjestöistä 

saa isoja EU-avustuksia, mutta pienemmillä järjestöillä se on hankalaa, kun ei ole 

henkilökuntaa, joka osaa ja ehtii hakea avustuksia. Avustushakemusten 

yksinkertaistumista toivotaan sekä palvelujen ostamisen kasvattamista järjestöiltä. 

Lisäksi toivotaan laajempaa ekosysteemi yhteistyötä yritysten ja järjestöjen välillä. 

 

Denise Wallin kommenttipuheenvuoron jälkeen käytiin keskustelua. Pienillä 

yhdistyksillä ei välttämättä ole tietoa kaupungin palveluista ja osaamista käyttää 

esimerkiksi Varaamo-palvelua. Lisäksi keskusteltiin järjestöjen oman 

varainhankinnan mahdollisuuksista korvata julkisia avustuksia. Järjestöedustajat 

toivat esiin, että varainhankinta vaatii ammattimaista osaamista ja varainhankinnan 
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käynnistäminen myös vaatii resursseja. Varainhankinta on käytännössä mahdollista 

jo valmiiksi varakkaille ja suurille järjestöille. 

 

7. Järjestöedustajien puheenvuorot 

• Pia Metsähuone MLL Uudenmaan piiri, perhejärjestöt 

Pia esitteli perhejärjestöjen verkostoa, johon kuuluu 58 eri perhejärjestöä. 

Perhejärjestöt edustavat eri toimialoja, kaikki eivät ole puhtaasti perhejärjestöjä, mikä 

rikastaa ja moninaistaa keskustelua. Perhejärjestöjen verkoston tavoite on lisätä paitsi 

perhejärjestöjen välistä yhteistyötä, myös perhejärjestöjen ja perhepalvelujen välistä 

yhteistyötä. Perhejärjestöt toivovat kaupungilta vahvempia rakenteita kuin esimerkiksi 

Hyte-neuvotteluihin osallistuminen neuvottelukunnan perhejärjestön toimesta. 

Verkostossa on huomattu kaupungin ja järjestöjen palvelujen ulkopuolille jääviä 

ihmisryhmiä, vaikka moninaista perhetyötä tehdään järjestöissä ja kaupungilla. 

Toiminnan vaikutuksista järjestöillä on näyttöä, koska STEA vaatii tarkkaa raportointia. 

Volyymilukuja on perhejärjestöistä hankala erottaa helsinkiläisiä. Perhejärjestöt 

ehdottavatkin, että avustusjärjestelmien kehittyessä, voisi haku- tai 

raportointivaiheessa pyytää kirjaamaan autettujen ihmisten / kohtaamisten määrää.  

Perhejärjestöjen aktiivinen työ ja järjestäytyminen Helsingissä sai kiitosta. 

Perhepalveluiden kanssa yhteistyötä tulee tiivistää ja esimerkiksi johdon tapaamisia 

järjestöjen kanssa voisi olla enemmän. Yhteistyö jää kaupungin puolelta vielä 

pistemäiseksi, vaikka tätä on yritetty suunnitelmallisesti edistää. 

8. Järjestöedustajien puheenvuorot 4.5.2025 kokouksessa. 

Seuraavaan kokoukseen järjestöedustajien puheenvuorot Olli-Veikko Kurvinen, 

Helsingin pelastusliitto ry (turvallisuuden ja varautumisen järjestöt), Airi Saarela 

Helsingin Eläkeläisjärjestöt HEJ ry:stä (vanhusjärjestöt) Jaana Taskinen, Q-teatteri 

ry:stä (kulttuurialan järjestöt) ja Eeva Rantala Helsingin luonnonsuojeluyhdistys ry:stä 

(ympäristön ja liikenteen parissa toimivat järjestöt). Puheenjohtaja toivoo tuleviin 

esityksiin mahdollisuuksien mukaan koko järjestöryhmän näkökulmia. 

 

9. Kaupungin varautuminen ja järjestöyhteistyö 
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Esittelijä: Helsingin kaupunki, kaupunginkanslia, turvallisuus- ja valmiuspäällikkö 

Minna Liimatainen 

Turvallisuus- ja valmiuspäällikkö Minna Liimatainen esitteli perustietoa kaupungin 

varautumisesta. Helsinki varautuu monenlaisiin uhkiin. Varautuminen tehdään 

yhteistyössä viranomaisten, kuntalaisten, järjestöjen ja julkisten ja yksityisten 

organisaatioiden kanssa. Kaupunki tekee kolmen vuoden välein 

turvallisuustutkimukseen, johon on lisätty omatoimisen varautumisen kysymyksiä. 

Näissä on havaittu puutteita varautumissuositukseen (72 h) nähden. Liimatainen 

suositteli järjestöille henkisen kriisinkestävyyden koulutuksia, joita esimerkiksi Sitra 

järjestää.  

Liimataisen esittelystä avattiin keskustelu. Esitettiin kysymys, koskeeko 

turvallisuustutkimuksen kysymykset myös pientaloasukkaita, joita on 13 % Helsingin 

asuntokannasta. Minna Liimatainen lupasi selvittää tämän.  

Järjestöedustajat toivat esiin, että tulisi olla rakenteita, miten järjestöt otetaan mukaan 

kriisistä selviämiseen ja ihmisten auttamiseen. Järjestöissä on mm. satoja sote-alan 

ammattilaisia ja tuhansia vapaaehtoisia, jotka tottuneet organisoimaan isoja tapahtumia 

ja olisivat kriisin sattuessa käytettävissä, jos tiedetään roolit, työnjako ja tehtävät.  

Vammais- ja pitkäaikaissairaiden verkostossa varautumisen teema herätti keskustelua 

valmistelussa ja kriisin hoidossa. Esimeriksi liikkumisen, avun ja lääkityksen ja 

apuvälineiden osalta pohdittiin, miten viestintä on saavutettavaa eri vammaryhmille. 

Järjestöt toivoivat kaupungilta yhteiskehittämistä ja työpajaa. Lisäksi tuotiin esiin 

näkemys siitä, että poikkeustilanteessa voi myös yllättää se, että ihmiset ovatkin 

tuplarooleissa ja heidän käytettävyytensä voikin olla muualla, esimerkiksi reservin ja 

vapaaehtoisen pelastustoimen tehtävät.  

9. Helsingin brändi ja järjestöyhteistyö 

Esittelijä: Kaupunginkanslia, markkinointipäällikkö, Maikki Lukka 

Maikki esitteli, miten kaupungin brändi voi näkyä avustuksissa visuaalisesti tai 

tekstimuodossa. Kaupunki kannustaa avustusten saajia mainitsemaan 

viestinnässään Helsingin kaupungin tuen. Jatkossa avustuspäätöksissä 

suositellaan Helsinki tunnuksen käyttöä. Järjestöedustaja Katja Salojärvi esitti 

muutosehdotuksen ruotsinkielisen tekstiin ja se hyväksyttiin.  
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10. Muut asiat  

Järjestöneuvottelukunnalle tuli nimeämispyyntö kaupungin päihdestrategiaa 

valmisteleviin työpajoihin. Järjestöneuvottelukunta valitsi kaksi edustajaa: Sanna 

Tiivola VVA ry:stä ja Marja Soulanto Helsingin A-kilta ry:stä. Sihteeri Saarholm ilmoittaa 

edustajat Hyvinvoinnin edistämisen palveluihin. 

11. Koulutukset ja tilaisuudet järjestöille 

Järjestöneuvottelukunnalle on lähetetty ennakkoon kevään järjestöille suunnattuja 

tilaisuuksia ja tapahtumia. Listasta löytyy Teams-kokouslinkkejä sekä 

ilmoittautumislinkkejä. Osa tapahtumista on kutsutapahtumia, joihin järjestöt ovat 

saaneet henkilökohtaiset kutsut. 

12. Seuraava kokous 

10. 4.5.2026. Syksyn kokoukset 29.9. ja 8.12. Kokoukset järjestetään kello 10–12. 

13. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin kello 14.00. 

 


